
UCHWAŁA NR XXXII/201/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/198/21 Rady Gminy Głowno z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy 

Głowno w roku budżetowym 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "i" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 94 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/198/21 Rady Gminy Głowno z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Głowno w roku 
budżetowym 2021 § 4. otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.     
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

   

Id: 9936E705-3089-414C-8501-BF473CAD8F47. Podpisany Strona 1


		2021-04-23T09:29:39+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




